

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : Remont serwerowni budynku A
ADRES INWESTYCJI : Opole, ul. Wrocławska 170
INWESTOR : Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
ADRES INWESTORA : Opole, ul. Wrocławska 170

DATA OPRACOWANIA : 2024-05-16

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2024-05-16

Data zatwierdzenia

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednost- kę	Udzi ał pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 18	Roboty budowlane	0.00				0.00%
2	19 - 21	Roboty przygotowawcze	0.00				0.00%
		RAZEM netto	0.00				0.00%
		VAT	0.00				0.00%
		Razem brutto	0.00				0.00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Nr spe c. tech n.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1			Roboty budowlane			
1 d.1	kalk. włas- na	ST - 00	Wyniesienie mebli i usprzątniecie pomieszczenia	r-g		
			4*2	r-g	8.000	
					RAZEM	8.000
2 d.1	KNR-W 4- 01 0818- 05	ST- 00	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
			4.67*4.6+1.4*4.6	m ²	27.922	
					RAZEM	27.922
3 d.1	KNR AT- 17 0109- 04	ST - 00; STT - 02	Frezowanie powierzchni betonowych frezarką o szerokości wałka 20 cm na gł. 8 mm	m ²		
			27.922	m ²	27.922	
					RAZEM	27.922
4 d.1	KNR W-01 0101-07	ST - 00; STT - 02	Przygotowanie powierzchni betonowych pod podkłady i posadzki - odkurzanie podłoża	m ²		
			27.922	m ²	27.922	
					RAZEM	27.922
5 d.1	NNRNKB 202 1134- 01	ST - 00 ; SST - 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
			27.922*2	m ²	55.844	
					RAZEM	55.844
6 d.1	NNRNKB 202 1130- 02 1130- 03	ST - 00 ; SST - 02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopo- ziomującej grubości 8 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
			27.922	m ²	27.922	
					RAZEM	27.922
7 d.1	KNR-W 2- 02 1123- 02	ST - 00 ; SST - 02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyj- nej rulonowe - posadzki antyelektrostatyczn przeznaczone do ser- werwoni. cokół 15 cm	m ²		
			27.922*1.15	m ²	32.110	
					RAZEM	32.110
8 d.1	KNR-W 2- 02 1123- 04	ST - 00 ; SST - 02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykła- dzin rulonowych	m ²		
			4.6*2	m ²	9.200	
					RAZEM	9.200
9 d.1	KNR 4-03 1205-05 analogia	ST - 00	Pierwszy pomiar skuteczności zerowania	po- miar.		
			1	po- miar.	1.000	
					RAZEM	1.000
10 d.1	KNR 4-01 1202-07 analogia	ST - 00 ; SST - 01	Skasowanie wykwitów (zacieków)	m ²		
			1*7.7	m ²	7.700	
					RAZEM	7.700
11 d.1	NNRNKB 202 1134- 02	ST - 00 ; SST - 01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
			2.83*(4.67+3.0+4.6*2+0.4*2+0.3)+1*(4.67+3.0)	m ²	58.525	
					RAZEM	58.525

Lp.	Podsta- wa	Nr spe c. tech n.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
12 d.1	KNR 2-02 2009-02 analogia	ST - 00 ; SST - 01	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku - likwidacja spękań	m ²		
			5	m ²	5.000	
					RAZEM	5.000
13 d.1	KNR-W 4- 01 1204- 08 analogia	ST - 00 ; SST - 01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
			2.83*(4.67+3.0+4.6*2+0.4*2+0.3)+1*(4.67+3.0)	m ²	58.525	
					RAZEM	58.525
14 d.1	KNR-W 4- 01 1204- 02 analogia	ST - 00 ; SST - 01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
			poz.13	m ²	58.525	
					RAZEM	58.525
15 d.1	KNR 4-01 0106-04	ST - 00	Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi	m ³		
			27.922*0.01	m ³	0.279	
					RAZEM	0.279
16 d.1	KNR 4-04 1101-02	ST - 00	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km	m ³		
			0.279	m ³	0.279	
					RAZEM	0.279
17 d.1	KNR 4-04 1101-05	ST - 00	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km	m ³		
			0.279	m ³	0.279	
					RAZEM	0.279
18 d.1	kalk. włas- na	ST - 00 ;	Koszt składowania gruzu	t		
			0.279*1.8	t	0.502	
					RAZEM	0.502
2			Roboty przygotowawcze			
19 d.2	KNR-W 4- 01 1216- 01	ST - 00	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
			7.7*4.6	m ²	35.420	
					RAZEM	35.420
20 d.2	KNR-W 4- 01 1215- 08 analogia	ST - 00	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych	m ²		
			35.42	m ²	35.420	
					RAZEM	35.420
21 d.2	KNR AT- 26 0103- 02	ST - 00	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
			1.8*7.7	m ²	13.860	
					RAZEM	13.860

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	49.8192	0.00	0.00
2.	robotnicy	r-g	6.4221	0.00	0.00
3.	robotnicy	r-g	63.9409	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka	kg	364.1029		364.1029	0.00	0.00	
2.	ałun techniczny glinowo-potasowy gat.I/II (10.5%)	kg	0.7700		0.7700	0.00	0.00	
3.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	16.7382		16.7382	0.00	0.00	
4.	folia ochronna	m ²	15.2460		15.2460	0.00	0.00	
5.	folia polietylenowa	m ²	12.6449		12.6449	0.00	0.00	
6.	gips budowlany szpachlowy	t	0.0164		0.0164	0.00	0.00	
7.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	17.5575		17.5575	0.00	0.00	
8.	klej winylowy	kg	19.2660		19.2660	0.00	0.00	
9.	piasek do zapraw	m ³	0.0462		0.0462	0.00	0.00	
10.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	11.7272		11.7272	0.00	0.00	
11.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	12.8755		12.8755	0.00	0.00	
12.	pręty spawalnicze PCW nieplastifikowanego	kg	0.2760		0.2760	0.00	0.00	
13.	wapno hydrauliczne	t	0.0154		0.0154	0.00	0.00	
14.	wapno suchogazzone	t	0.0270		0.0270	0.00	0.00	
15.	woda	m ³	0.0107		0.0107	0.00	0.00	
16.	wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej	m ²	34.9999		34.9999	0.00	0.00	
17.	Wywóz odpadów remontowo-budowlane)		0.5020		0.5020	0.00	0.00	
18.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
19.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
20.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	frezarka do betonu o mocy 3,5 kW	m-g	18.9870	0.00	0.00
2.	mieszarka do zapraw	m-g	0.0200	0.00	0.00
3.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	0.1426	0.00	0.00
4.	środek transportowy	m-g	0.1317	0.00	0.00
5.	środek transportowy	m-g	0.4803	0.00	0.00
6.	środek transportowy'	m-g	0.0168	0.00	0.00
7.	wyciąg	m-g	0.7415	0.00	0.00
8.	wyciąg'	m-g	0.0112	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł